
禹州大队全体人员人身意外保险采购项目流标公告

（招标编号：HNYM-C2024032号）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNYM-C2024032号

2、项目名称：禹州大队全体人员人身意外保险采购项目

3、公告类型：流标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 12月 9日同时在《中国政府采购网》、

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

5、开标日期：2024年 12月 20日 10时 00分

二、废标/流标原因

投标截止时间前递交投标文件数量不足 3家，本项目流标。

三、其他补充事宜

无。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市消防救援支队。                    

三、联系方式

   招 标 人：禹州市消防救援大队                         

   地    址：许昌市禹州市禹王大道                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18337449113                                                   

   电子邮件：hnym0374@126.com                             

   招标代理机构：河南永明工程管理有限公司

   地    址： 许昌市芙蓉湖众信国际

   联 系 人： 罗先生

   电    话： 0374-5051770

   电子邮件： hnym0374@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T10:48:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T10:49:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T10:49:53+0800
	BJ
	ePolicy




